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ARBOmedia Polska nr 1 pod względem zasięgu w 
polskim Internecie
Badania marketingowe
(4 kwietnia 2007)

Według najnowszych wyników badania Megapanel PBI/Gemius za 
miesiąc styczeń sieć ARBOmedia Polska uplasowała się ze względu na 
zasięg na pierwszym miejscu wśród sieci i biur reklamy internetowej. 
ARBOmedia dotarła w styczniu do 11,15 mln osób, co stanowi 84,82% 
polskich internautów.

Największy zasięg spośród wszystkich sieci i biur reklamy internetowej to 
niewątpliwy sukces ARBOmedia Polska, stanowiący ukoronowanie 
przedsięwzięć sieci podejmowanych przez ostatnie kilka lat. W efekcie 
selektywnego doboru witryn udało nam się stworzyć atrakcyjne portfolio 
odpowiadające potrzebom reklamodawców. Już w marcu 2006 liczba 
użytkowników ARBOmedia przekroczyła 10 mln, w grudniu zaś 
osiągnęliśmy miliard odsłon. Wraz z rozwojem portfolio w parze idzie 
rozwój działu sprzedaży, który obecnie przekroczył 20 osób – mówi 
Marcin Woźniak, dyrektor zarządzający domu sprzedaży mediów 
ARBOmedia Polska. Nie zamierzamy spocząć na laurach. W marcu 
ruszyliśmy z nową ofertą dotyczącą Internetu. Mamy nadzieje, że dzięki 
zdobytej przez nas pozycji lidera stanie się ona jeszcze bardziej 
atrakcyjna. Osiągnięty sukces motywuje nas do dalszej ciężkiej pracy na 
rzecz reprezentowanych przez nas witryn – dodaje Marcin Woźniak.

Sieć reklamowa ARBOmedia to obecnie jedyny podmiot docierający do 
ponad 11 milionów Internautów. Posiada również największa liczbę 
dużych witryn (10 witryn powyżej 1 mln użytkowników i 120 witryn 
powyżej 100 tys. użytkowników).

Rosnąca liczba użytkowników ARBOmedia stanowi rezultat przede 
wszystkim stale rozbudowywanego portfolio. W ciągu 2006 roku sieć 
pozyskała wiele popularnych witryn, m. in. Maxior.pl (1 962 844), Gry.pl 
(1 641 804 użytkowników), Jeja.pl (1 050 453), PoSzkole.pl (986 803), 
Cvr.pl (525 163 użytkowników w styczniu – Megapanel PBI/Gemius, 
2007.01) Oglądalność witryn zrzeszonych w ARBOmedia rośnie także 
dzięki sukcesywnemu rozwojowi ich zawartości i funkcjonalności. W ciągu 
zeszłego roku strona Ceneo.pl odnotowała 649% wzrost oglądalności, 
Szybko.pl 632%, Pobieralnia.pl 581% (Megapanel PBI/ Gemius, 2006.01-
2007.01). Witryny ARBOmedia generują także coraz wyższą liczbę 
odsłon. W styczniu sieć odnotowała ponad 1,2 miliarda odsłon 
(Megapanel PBI/Gemius, 2007.01).

Wzrost zainteresowania internautów mniejszymi witrynami kosztem 
portali ogólnotematycznych stanowi trend światowy. Użytkownicy 
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preferują witryny profilowane, które prowadzone i odwiedzane są przez 
prawdziwych pasjonatów danego tematu. Od blisko roku zasięgi trzech 
największych sieci reklamowych przewyższają 10 mln użytkowników. 
Żaden z polskich portali natomiast nie osiągnął dotąd miesięcznej 
oglądalności na tym poziomie.

 

***
ARBOmedia jest jedynym w Polsce europejskim domem sprzedaży 
mediów, zarówno klasycznych, jak i internetowej powierzchni 
reklamowej oraz reklamy ambient. Polski oddział jest częścią grupy 
ARBOmedia Europe, która posiada swoje oddziały w 7 krajach działając 
na rynku telewizyjnym, radiowym, internetowym, prasowym oraz out-of-
home / ambient media.

ARBOmedia Polska posiada w swoim portfolio nośniki reklamy indoorowej 
W4OCZY, nośniki C@fe Baner w kawiarenkach internetowych, nośniki 
POS TV na stacjach benzynowych; zajmuje się reklamą w obiektach 
sportowych oraz obsługuje kilkanaście tytułów prasowych (m. in. Hot, 
Golf&Life, Elity, Jachting, Laptop Magazyn). Jednocześnie ARBOmedia 
Polska zajmuje się koordynacją różnego rodzaju eventów i akcji out-of-
home. Ponadto firma reprezentuje blisko 300 serwisów internetowych o 
łącznej liczbie 1 mld odsłon oraz dotarciu do ponad 10,8 mln internautów 
miesięcznie (źródło danych: Megapanel PBI/Gemius 2006.11). Wśród 
nich takie serwisy jak: TravelPlanet.pl, Gery.pl, Hip-Hop.pl, GRY-
OnLine.pl, MTV.pl, Kobiety.pl, Wizaz.pl, Szorty.pl, Gratka.pl, 
Joemonster.org, Motofakty.pl, Pora.pl, Maxior.pl, Gry.pl oraz wiele 
innych.

Dom sprzedaży mediów ARBOmedia Polska kieruje swoją ofertę do 
domów mediowych, agencji reklamowych, jak również bezpośrednio do 
klientów korporacyjnych.
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